2.) Eladó ezennel szavatossági felelősséget vállalva az 1.) pontban részletesen körülírt ingatlanper-, igény-, és tehermentességéért eladja azt a vevőknek a kölcsönösen kialkudott 500.000,-,azaz Ötszázezer Ft vételárért, amelynek megfizetése az alábbiak szerint történik meg:

a.) Vevők a jelen okirat aláírásával egyidejűleg 150.000,-, azaz Százötvenezer Ft foglalót,mint vételárrészt fizetettek meg eladó részére ügyintéző ügyvéd
által kezelt számú ügyvédi letéli számlájára történőátutalás útján, amelynek megtörténtét ügyintéző ügyvéd a jelen okirat ellenjegyzésévelelismeri és nyugtázza. (Szerződő

[...]

A foglalóelvesztése vagy kétszeres visszatérítése azonban feleket a szerződésszegés következményeialól nem mentesíti.) Szerződő felek rendelkezése alapján ügyintéző ügyvéd ezenvételárrészt a mai napot követő 3 (három) munkanapon belül külön átvételi elismevényellenében, készpénzben fizeti ki az eladó részére az ügyvédi letétből.

b.) Az ezt követően fennmaradó 350.000,-, azaz Háromszázötvenezer Ft hátralékos vételárrésza jelen szerződésnek a kifüggesztési eljárás befejezését követő mezőgazdasági igazgatásiszerv által történő jóváhagyását és ennek megfelelő záradékkal ellátott példányának vevőkáltal történő kézhezvételét követő IS